[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2015 года                                                                                                      №  64
	Об утверждении перечней объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области для передачи безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии  со  статьей 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемые перечни объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области для передачи безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагаются).

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов

	Приложение № 1

к решению Демидовского районного Совета депутатов                                                                                от «21» мая 2015 № 64

  Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	1101030001
	Газопровод низкого давления по ул.Руднянская
	шт.
	1
	128693,00
	53458,20
	75234,80

	2
	1101030002
	Газопровод низкого давления по ул.Кузнецова
	шт.
	1
	139313,30
	57869,52
	81443,78

	3
	1101030003
	Уличный газопровод к 12 кв.дому №4 по ул.Мареевская
	шт.
	1
	61027,24
	13803,72
	47223,52

	4
	1101030004
	Уличный газопровод к 16 кв.дому №10 по ул.Просвещения
	шт.
	1
	283935,14
	64223,46
	219711,68

	5
	1101030005
	Уличный газопровод к 18 кв.дому №3 по ул.Садовая
	шт.
	1
	85519,32
	19343,73
	66175,59

	6
	1101030006
	Уличный газопровод к 1 кв.дому №6 по ул.Советская
	шт.
	1
	20815,06
	20815,06
	0,00

	7
	1101030007
	Уличный газопровод к 2 кв.дому №14 по ул.Просвещения
	шт.
	1
	30986,80
	30986,80
	0,00

	8
	1101030008
	Уличный газопровод к 2 кв.дому №25 по ул.Просвещения
	шт.
	1
	43179,74
	9766,83
	33412,91

	9
	1101030009
	Уличный газопровод к 6 кв.дому №11 по ул.Просвещения
	шт.
	1
	39626,76
	39626,76
	0,00

	10
	1101030010
	Уличный газопровод к 8 кв.дому №14 по ул.Коммунистическая
	шт.
	1
	36424,24
	8238,84
	28185,40

	11
	1101030011
	Уличный газопровод к 8 кв.дому №23 по ул.Коммунистическая
	шт.
	1
	252439,76
	57099,48
	195340,28

	12
	1101030012
	Уличный газопровод к 8 кв.дому №1 по ул.Мареевская
	шт.
	1
	40129,44
	9076,86
	31052,58

	ВСЕГО:

	1162089,80
	384309,26
	777780,54

                                                                                                                    Приложение № 2
                                                                               к решению Демидовского районного
                                                                               Совета депутатов
                                                                               от «21» мая 2015 № 64
Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1
	Устройство индивидуальных внутриквартирных систем отопления жилых домов в г. Демидов Смоленской области на природном газе, путем строительства теплогенераторных по ул. Хренова д.20, ул. Матюшова, д.76
	4571763,68

	2
	Устройство индивидуальных  внутриквартирных систем отопления жилых домов в г. Демидов Смоленской области (ул. Хренова, ул. Мира) на природном газе. Прокладка наружного газопровода методом горизонтально-направленного бурения к жилому многоквартирному дому по адресу: Смоленская область, г. Демидов, ул. Мира, д.27
	418000,00

	Итого:
	4989763,68